

مرغ دوباره گران شد

تستیم | قیمت مرغ گرم دوباره گران شد و به هر کیلوگرم ۱۰۲۵۰ تومان در تهران رسید، در حالی که حداکثر نرخ این محصول در بازار براساس تصمیم کارگروه تنظیم بازار نباید از ۸۱۷۵ تومان بیشتر باشد. قیمت مرغ گرم استعلامی کشتارگاه‌های تهران روز ۹۱۵۰ تومان، پخش ۹۳۵۰ تومان، خرده‌فروشی ۱۰۲۵۰ تومان، خرده‌فروشی مرغ شمال ۹۸۰۰ تومان و عمده مرغ کشتار شمال در میدان بهمن ۸۸۰۰ تومان است. قیمت هر کیلوگرم سینه مرغ با کتف ۱۵ هزار تومان، سینه بدون کتف ۱۶ هزار تومان و فیله ۱۷ هزار تومان است. بر اساس اعلام کارگروه تنظیم بازار، حداکثر قیمت مرغ گرم در بازار نباید بیشتر از ۸۱۷۵ تومان در بازار باشد.

عرضه محصولات سایبا تا پایان سال

ایسنا | مدیر عامل گروه خودروسازی سایبا با اشاره به تاثیر کاهش نرخ دلار در قیمت محصولات این گروه خودروسازی گفته سایبا تابع سیاست‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت و تصمیم انجمن حمایت از مصرف‌کننده در مورد اصلاح قیمت محصولات با توجه به کاهش قیمت دلار است. محسن جهودی درباره تاثیر افت نرخ دلار در کاهش قیمت محصولات این شرکت خودروسازی گفته است: «خودروسازی ابتدای فرآیند نیست، بلکه در انتهای فرآیند است و متأسفانه قیمت حامل‌های تولید خودرو مانند آلومینیوم، فولاد و مواد پتروشیمی افزایش چشمگیری داشته که قطعا روی قیمت خودرو تاثیر گذاشته است، همچنین گروه خودروسازی سایبا، محصولات جدیدی را در برنامه سید عرضه خود دارد که در این باره امیدواریم بخشی از آنها را تا پایان سال آماده ارایه به بازار کنیم.»

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بدانند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.



آموزش رایگان پرورش ماهی در قفس

افرادی که می‌خواهند در حرفه پرورش ماهی شاغل شوند، می‌توانند از آموزش‌های رایگان موسسه تحقیقات علوم شیلاتی استفاده کنند. رضاسید مرتضایی، معاون موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور گفت: بسته‌دانشی برای تولید پرورش ماهی در قفس در زمینه تحقیق، ترویج و آموزش آماده شده است و افرادی که قصد ورود به این حرفه را دارند، می‌توانند از آموزش‌های رایگان ما استفاده کنند. به گفته مرتضایی پرورش ماهی در قفس ارزش افزوده بیشتری در مقایسه با پرورش ماهی آب شیرین که در زمین‌های خاکی تولید می‌شود، دارد و هزینه‌های نگهداری و تولید آن کمتر است.



سایر هزینه‌ها، در آمد، عوارض تماس بان و خدمات مبتنی بر محتوا را کجا آمده‌اند؟

این بندهای مبهم قبض موبایل

پول پرداخت می‌کنند، هنگامی که قبض خود را می‌بینند با آیت‌های جدیدی روبه‌رو می‌شوند که برای‌شان جای سوال دارد. در این گزارش به بررسی قبض‌های خطوط دایمی اپراتورها می‌پردازیم تا مشخص شود که مشترکان این خطوط بابت چه مواردی هزینه پرداخت می‌کنند.

خدمات مبتنی بر محتوا

همین چند وقت پیش بود که به قبض‌های مشترکان خطوط دایمی تلفن همراه یکی از اپراتورها آیتمی جدید اضافه شد. آیتمی به نام خدمات مبتنی بر محتوا که مبلغی هم بابت آن به قبض‌ها اضافه شده بود. وقتی جزئیات این طرح مشخص شد، مشترکان زیادی اعتراض کردند که بدون تمایل آنها برخی سرویس‌ها برای‌شان فعال شده و همین موضوع

شهروند | آیت‌های مبهم قبض موبایل بارها مورد اعتراض کاربران قرار گرفته است؛ آیت‌هایی مثل سایر هزینه‌ها، درآمد دولت، عوارض، تماس بان و... که در قبض‌ها به چشم می‌خورد اما کمتر کسی به طور دقیق می‌داند مفهوم این آیت‌هایی که بابت آنها پول می‌پردازیم، چیست؟ در این میان خدمات مبتنی بر محتوا یا همان سرویس ارزش افزوده بیشتر از همه خبرساز شده است و البته سازمان‌های متولی قول داده بودند که به این موضوعات رسیدگی و آن را شفاف‌سازی کنند؛ اما در نهایت اتفاق خاصی رخ نداد.

حالا از آنجا که این روزها اغلب مشترکان به جای دریافت قبوض کاغذی، از طریق پیامک از مبلغ قبض‌های خود باخبر می‌شوند و معمولاً نمی‌دانند که بابت چه خدماتی

منجر به افزایش مبلغ قبض‌شان شده است. اخبار، بازی و سرگرمی، مسابقه، محتوای مذهبی، آموزشی، اطلاع‌رسانی، بهداشت و سلامت و تبلیغات در دسته‌بندی خدمات مبتنی بر محتوا یا ارزش افزوده پیامکی قرار می‌گیرد که از این طریق برای مشترکان فعال شده بود. در حالی که طبق قوانین یک اپراتور تلفن همراه باید در مورد تمامی خدمات ارزش افزوده قبل از شروع ارایه خدمات از طریق یک پیامک در مورد ارایه خدمات از مشترک سوال کند و در صورت تأیید مشترک آن را فعال کند.

در موارد زیادی مشاهده شده است که در شبکه‌های اجتماعی پیام‌هایی با مضامین دعوت به عضویت در سرویس‌ها یا متن‌های فریبنده و جذاب مانند شرکت در

قرعه‌کشی، شما برنده شدید، شارژ رایگان و... ارسال می‌شود که در آنها به عضویت و محاسبه هزینه‌های اشاره‌ای نشده و در حال حاضر تعداد بسیار زیادی از مشترکان به این صورت برای دریافت خدمات عضو شده‌اند و در نتیجه مبالغی در قبوض تلفن همراه‌شان درج و محاسبه می‌شود که از آنها بی‌اطلاع هستند. بعد از اینکه سر و صداهای زیادی درباره این سرویس‌ها که بدون تمایل مشترکان فعال می‌شدند به پا شد، سازمان تنظیم مقررات رادیویی اعلام کرد که حوزه نظارت و اعمال مقررات رگولاتوری در مورد نحوه عضویت مشترکان تلفن همراه در سرویس‌های خدمات مبتنی بر محتوا حساسیت ویژه‌ای دارد و در صورت مشاهده هر گونه عضویت ناخواسته مشترکان در اینگونه سرویس‌ها پیگیری‌های لازم را انجام می‌دهد. همین موضوع باعث شد که امکان لغو کردن سرویس‌های مختلفی که به خدمات مبتنی بر محتوا مربوط می‌شود، فراهم شود و شما در صورتی که تمام سرویس‌ها را غیرفعال کرده باشید، دیگر بابت آنها هیچ پولی در قبض‌تان محاسبه نخواهد شد. البته خدمات دولت الکترونیک مثل گرفتن خلافی خودرو و اعلام وضعیت گواهینامه هم جزو خدمات مبتنی بر محتوا هستند که شما در صورت استفاده از آن هزینه مربوطه را روی قبض خود پرداخت خواهید کرد.

سایر هزینه‌ها

یکی دیگر از ردیف هزینه‌هایی که در قبوض مشترکان دایمی تلفن همراه در اپراتورهای مختلف به چشم می‌خورد «سایر هزینه‌ها» است که در قبض توضیحی برای آن درج نشده است. سایر هزینه‌ها شامل هزینه خدماتی است که شما بامراجعه به دفتر همراه اول یا ایرانسل انجام می‌دهید یا هزینه تعویض اپراتور یا تابلو یا آرای انتظار و... است. به عنوان مثال اگر سیم کارت مشترک بسوزد و فرد برای تعویض به دفتر اپراتور خود مراجعه کند، در این خدمات دفتر اجازه ندارند پولی از مشترکان دریافت کنند و مبالغ خدماتی مستقیماً روی قبض افراد می‌آید. یکی دیگر از هزینه‌هایی که در این بخش محاسبه می‌شود تغییر سیم کارت است. در اپراتور همراه اول برای تغییر سیم کارت‌های قدیمی به یوسیم، دفتر خدمات هیچ هزینه‌ای نباید دریافت کنند. در این سرویس هزینه تغییر سیم کارت دایمی ۷ هزار تومان است که در قبض محاسبه می‌شود، بنابراین اگر دیدید در قبض شما آیتمی به

خانه‌های روستایی مقاوم نیست

عدد روز

۲۰ درصد

حمیدرضا سهرابی، مدیر کل مسکن روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی اعلام کرد: تعداد خانوارهای روستایی در ایران در حال کاهش است و با توجه به این کاهش نیاز به مسکن در شهرها موضوعی طبیعی است. سهرابی با اشاره به برخی مقاومت‌ها از سوی مردم در مسیر نوسازی بافت‌های فرسوده اضافه کرد: با وجود همه فعالیت‌ها هنوز ۲۰ درصد روستاها به مقاومت‌سازی وارد نشده‌اند و محرومند. البته برخی هموطنان در روستاها رغبت زیادی هم برای مشارکت در مقاومت‌سازی ندارند و به بسیاری از روستاها هنوز یک فقره تسهیلات وارد نشده است و برخی استفاده از تسهیلات ۵۵ درصدی را نیز قبول ندارند.

افزایش قیمت خودرو

۴ تا ۲ میلیون

در معاملات روز گذشته بازار خرید و فروش شاهد افزایش ۲ تا ۴ میلیون تومانی قیمت خودروهای داخلی بودیم؛ به نحوی که پژو ۲۰۷ دنده‌ای با افزایش ۳ میلیون تومانی با قیمت ۸۷ میلیون تومان، پژو ۴۰۵ GLX با افزایش ۳ میلیون تومانی با قیمت ۵۱ میلیون تومان و پژو ۲۰۶ صندوق‌دار با افزایش ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومانی با قیمت ۶۹ میلیون تومان مسود معامله قرار گرفت. همچنین برآید ۱۱۱ با افزایش یک میلیون تومانی با قیمت ۳۵ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، پژو پارس با افزایش ۴ میلیون تومانی با قیمت ۶۹ میلیون تومان، پژو تیپ ۲۰۶ با افزایش ۲ میلیون تومانی با قیمت ۶۸ میلیون تومان و سمند ال ایکس با افزایش ۴ میلیون تومانی با قیمت ۵۵ میلیون تومان فروخته می‌شود.

سود سهام عدالت واریز می‌شود

۵ هزار میلیارد تومان

مشاور رئیس سازمان خصوصی‌سازی به ایرنا گفته پیش‌بینی می‌شود سود سهام عدالت برای سال مالی ۱۳۹۶ که در مجموع حدود ۵ هزار میلیارد تومان است، از دی ماه امسال به مرور به حساب شمولان واریز شود: «زمانی می‌توانیم سود شمولان سهام عدالت را واریز کنیم که مجامع شرکت‌هایی که در سبد سهام عدالت قرار دارند، برگزار و سود هر سهم مصوب شود. تاکنون ۲۸۰۰ میلیارد تومان سود سهام عدالت پس از برگزاری مجامع شرکت‌ها مصوب شده و تنها سه یا چهار شرکت باقی مانده است.»

گوشی بیشتر از پارسال وارد شد

۳۹۳ هزار

گمرک ایران اعلام کرد: در ۶ ماهه اول سال جاری تعداد یک میلیون و ۵۲۶ هزار و ۸۶۴ دستگاه انواع گوشی تلفن همراه وارد کشور شده است. ارزش این تعداد گوشی تلفن همراه وارداتی به میزان ۲۴۲ میلیون و ۶۹۲ هزار دلار بود که هم به لحاظ ارزش و هم از نظر تعداد افزایش قابل توجهی را نشان می‌دهد. بنابر این گزارش در ۶ ماهه اول سال جاری تعداد ۳۹۳ هزار دستگاه انواع گوشی تلفن همراه، بیشتر از سال گذشته وارد کشور شده و در مجموع ۳۵ درصد رشد نشان می‌دهد. همچنین در این گزارش آمده واردات گوشی تلفن همراه در ۶ ماهه ابتدایی سال گذشته به تعداد یک میلیون و ۱۳۳ هزار و ۹۰۸ دستگاه بود که ارزش این تعداد گوشی تلفن همراه در مدت یادشده ۱۵۸ میلیون و ۶۹ هزار دلار بوده است.



این کارت یادش می‌مونه!

کارت‌های هدیه متنوع، فصل پاییز

(ماه‌های تولد، روز دانش‌آموز و...)



پاسخگویی بیدار: ۰۲۳۹۵۰
www.tourismbank.ir
telegram.me/irantourismbank
tourism.bank